ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

(Kèm theo Kế hoạch số:    KH-STP ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Sở Tư pháp)

Tên cơ quan, đơn vị….. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…………. Tỉnh/thành phố…..ngày…..tháng…..năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

(Từ ngày 01/01/2024 – 31/3/2025)

Thực hiện Kế hoạch số……….. /STP-HCBTTP ngày…..tháng 3 năm 2025 của

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông về việc kiểm tra công tác lựa chọn tổ chức hành nghề đấu

giá tài sản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. ………………báo cáo kết quả thực hiện lựa

chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản, cụt hể như sau:

1. Việc triển khai thực hiện các quy định pháp luật, văn bản chỉ đạo của cấp có

thẩm quyền về lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản tại đơn vị.

2. Kế quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

- Tổng số vụ việc thực hiện lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:

Cụ thể:

STT
Loại tài

sản

Số, ngày,

tháng, năm

ban hành

thông báo lựa

chọn

Tổ chức hành

nghề đấu giá

tài sản tham

gia lựa chọn

Tổ chức

hành nghề

đấu giá tài

sản được

lựa chọn

Số, ngày,

tháng, năm

ban hành

thông báo kết

quả lựa chọn

1

  Trong đó: Bao nhiêu vụ việc đã đăng thông báo lựa chọn tổ chức hành nghề đấu

giá tài sản và thông báo kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản trên Trang

thông tin điện tử có liên quan (Trang thông tin điện tử của đơn vị được kiểm tra hoặc

Trang thông tin điện tử của đơn vị chủ quản của đơn vị được kiểm tra (nếu có) và Cổng

đấu giá tài sản quốc gia).

Đề nghị đơn vị được kiểm tra cung cấp hồ sơ, tài liệu thể hiện việc đã đăng tải

các thông báo nêu trên trên Trang thông tin điện tử có liên quan theo quy định pháp

luật (đơn vị được kiểm tra có thể chụp màn hình thể hiện việc đã đăng tải các thông

báo nêu trên có thể hiện rõ ngày, giờ đăng tải).

3. Đánh giá sự phù hợp giữa quy định của pháp luật về đấu giá tài sản với thực

tiễn áp dụng tại cơ quan, đơn vị.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện lực chọn tổ chức đấu gia tài sản của.......

Nơi nhận:

- ....

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

Ký, ghi rõ họ và tên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T18:58:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!